RI1C823002 - A92331B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000076 - 10/01/2023 - IV.5 - |

Ministero dell’lstruzione e del Merito - 3
Per la scuola
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio A . %

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO MALFATTI"
1.C. MALFATTI L/ Scuola dell’'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado n gﬁﬁtﬁgﬂﬁopﬂ

SCUOLA SENZA ZAINO | INDIRIZZO MUSICALE L. . . .. . Fondo europeo di sviluppo regionale
Contigliano, Greccio e Monte San Giovanni in Sabina (RI)

OGGETTO: ISTITUZIONE E CONTESTUALE CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI
VALUTAZIONE - AVVISO interno per I'individuazione di n.1 Progettista e n.1 Collaudatore

Progetto PON AVVISO n. 38007 del 27/05/2022 — FESR REACT EU — “AMBIENTI DIDATTICI
INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA”.

Awviso pubblico “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 —
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) —REACT EU Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell’infanzia”

CUP: G14D22000920006
CP:13.1.5A FESRPON-LA-2022-44
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

- VISTO I’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022
- VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al
finanziamento dell’11/08/2022 n. 49 — Ministero Istruzione — Unita di missione del piano nazionale
ripresa e resilienza. Programma operativo nazionale per la scuola — competenza e ambienti per
I"apprendimento 2014-2020;

- VISTA la candidatura n. 1084818 del 31/05/2022, con la quale I'Istituto Comprensivo “A. Malfatti” ha
richiesto il finanziamento del progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’Infanzia”.

- VISTA la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 relativa al progetto di cui
all’avviso pubblico prot. 38007 del 27/05/2022 ; Ministero Istruzione — Unita di missione del piano
nazionale ripresa e resilienza. Programma operativo nazionale per la scuola — competenza e ambienti
per 'apprendimento 2014-2020;

- VISTE le delibere di presentazione delle candidature degli 00.CC competenti;

- VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
- VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degliinterventi;

- VISTE le delibere di presentazione delle candidature degli 00.CC competenti;

- VISTE le disposizioni e Istruzioni per I'attuazione dei Progetti FSE PON, presenti nell’apposita sezione PON
— Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del Ministero della Pubblica Istruzione

02043 - Contigliano (RI) C.M. RIIC823002 www.icscuolecontfigliano.edu.it lic823002@pec.istruzione.it

(\W.\tc MALFATTI Via della Repubblica, 23 C.F. 80005930575 Telefono/Fax: 0746/706148 riic823002@istruzione..it



f‘ L4 w
Ministero dell’lstruzione e del Merito
Per la scuula
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio A

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO MALFATTI"
1.C. MALFATTI L-/ Scuola dell’'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado - gﬁ!?ﬂiﬁﬂ;ﬁopﬂ

SCUOLA SENZA ZAINO | INDIRIZZO MUSICALE L. . . .. . Fondo europeo di sviluppo regionale
Contigliano, Greccio e Monte San Giovanni in Sabina (RI)

- PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire lI'avvio delle attivita programmate e
autorizzate

- CONSIDERATO l’avviso interno per l'individuazione di n.1 progettista e n. 1 collaudatore prot. 6250 del
23/12/2022 relativamente al progetto in oggetto e la conseguente necessita di effettuare la valutazione
dei titoli dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per I'avviso suddetto;

- RITENUTA, pertanto, necessaria I'individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti
dotati di adeguata professionalita per I'espletamento della procedura in questione;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso
DECRETA

Art. 1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per progettista e collaudatore pervenute,
per la procedura in premessa, € cosi costituita:

e D.S. Prof.ssa Irene Di Marco (con funzione di Presidente);
e Doc. Graziosi Miranda (Componente della Commissione giudicatrice)
e D.S.G.A— Andrea Arcieri (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di
segretario verbalizzante);
Art. 2

| lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in presenza presso i locali della scuola secondaria di
primo grado di Contigliano.

La commissione valutera le candidature in base ai criteri riportati negli avvisi citati in premessa. Tutte le
attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione del
progettista e del collaudatore selezionati.

Art. 3

| lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessita della commissione
di chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attivita istituzionali
dell’lstituto. Ai componenti della Commissione, per le attivita svolte, non spettera il compenso accessorio.

Art. 4
La suddetta commissione & convocata il giorno 10/01/2023 alle ore 10:00

La presente disposizione dirigenziale € immediatamente esecutiva ed e pubblicata sul Sito nell’apposita
sezione PON e Albo on ling, tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno
pubblicati in apposita sezione sul sito della scuola www.ic-scuole-contigliano.it

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Irene Di Marco

02043 - Contigliand-lgnato gitalmenteoda RS Rno.eduit fic823002@pec istruzione.it

i 1.C. MALFATTI Via della Repubblicg, 23 F, 8000593057 Telefono/Fax: 0746/706148 lic823002@istruzione.it


http://www.ic-scuole-contigliano.it/

		2023-01-10T16:45:58+0100
	Irene Di Marco




